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Ce document est portée a clarifier une question.

Modification n° 1

Question *1

6.4.12 Fournir un systéme d’échappement vertical complet avec un silencieux installé a I'horizontale sur
la cabine et un coude ou un couvercle a charniére.

Question : Le systeme d’échappement de notre nouveau modeéle sort en ligne droite verticale du capot et
n'a pas besoin d'étre installé verticalement sur la cabine tel que demandé. Notre systéme d’échappement
est doté d’'un couvercle a charniére, conformément aux spécifications. Cela est-il acceptable?

Réponse *1 : Fournissez un systéeme d’échappement vertical muni d’un silencieux qui se termine par un
coude ou par un couvercle a charniéere.

Question *2

6.8.2 Le réservoir d’essence doit étre situé a I'extérieur, du c6té gauche de la balayeuse; il doit étre
accessible par I'arriére et étre incliné de fagcon que le plein puisse étre effectué a partir de I'arriere des
roues.

Question : Sur notre nouveau modele, le réservoir d’essence se trouve du c6té droit, a I'arriere de la
roue. Est-ce acceptable?

Réponse *2: Non, le réservoir d’essence doit étre du c6té gauche afin que 'opérateur puisse le remplir
facilement et sans danger dans notre station de ravitaillement.

Question *3

6.10.4 L’engagement de I'embrayage doit étre installé a I'extérieur de I'appareil et doit étre complété par
un mécanisme manuel assurant a I'opérateur une conduite facile et sécuritaire.

Question : Vous exigez un levier manuel pour le systeme d’embrayage; or un tel levier est uniquement
installé sur les modéles de balayeuse plus anciens. La nouvelle génération offre un moyen plus sdr
d'utiliser 'embrayage : le contréle de 'embrayage se trouve a l'intérieur de la cabine, ce qui signifie que
'opérateur n’a pas besoin de sortir de la cabine de son camion. Est-ce acceptable?

Révision *3 : L’engagement de I'embrayage doit étre installé de maniére a permettre une conduite facile
et sécuritaire.

Question *4

6.11.1 Le balai doit étre mécanique. Les balayeuses a entrainement fluide ne seront pas acceptées.
Question : Un balai hydraulique est-il acceptable?

Réponse *4 : Le balai doit étre mécanique, ou étre d’'une conception ou étre un produit équivalent ayant
été éprouveé dans des conditions de neige lourde et mouillée et qui possede la méme fiabilité démontrée.

Les autres modalités et conditions restent inchangées.
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